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YURIDIK VA YURIDIK MAQOMGA EGA BO'LMAGAN TADBIRKOR
ISTE'MOLChILAR UChUN ELEKTR TA'MINOTI

SHARTNOMAST //72
2022-yil "/3" 0-/ Farg'ona tuman-son

Nizom asosida faoliyat lurituvchi Farg'ona tuman elektr ta'minoti korxonasi rahbari Xomidjonov
Shavkatjon Sobirjonovich (keyingi o'rinlarda"Korxona"deb ataladi) bir tomondan hamda nizom asosida

faoliyat lurituvchi Farg'ona tuman maktabgacha ta'limi bo'1imi rahbari G.Karimova

(keyingi o'rinlarda "Iste'molchi" deb ataladi)

hisob raqami - ikkinchi tomondan mazkur shartnomani

quyidagilar to' g'risida tuzdilar :

I. SHARTNOMAPREDMETI
Ushbu elektr ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - Shartnoma deb ataladi) muvofiq,

Korxona Iste'molchiga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali yetkazib berish va Iste'molchi iste'mol

qilingan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ENERGryANI HISOBGA OLISH
2.1. Energiya iste'molining yillik shartnomaviy hajmi:

Aktiv 281 i 35,5 kvt.s. reaktiv _ kVar.s

2.2. Yetkazib beriladigan energiyaning Shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy nani
450 so'mni. tarifbo'vicha 12651097 5 tashkil etadi.

tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgon, ( keraklisi yozilsin)

2.3. Iste'molchiga yetkazib beriladigan energiyaning oylar kesimidagi yillik xajmi ushbu

Shartnomaga f -ilovada keltirilgan.

2.4. Iste'molchi tomonidan olingan energiyaning haq to'lanadigan haqiqiy miqdori ushbu

Shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi.

2.5. Iste'molchilaming (maishiy iste'molchilardan tashqari) elektr energiyasini xisobga olish

asbobolari, shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa vositalari iste'molchining

mablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladi, xududiy elektr tarmoqlari korxonalari

tomonidan Byuro bilan'xamkorlikda bepul o'rnatiladi, plombalanadi va ro'lxatdan o'tkaziladi.

IU. HiSOB-KITOB QILISH TARTIBI
3.1. Energiya uchun hisob-kitoblar tabaqalashtirilgan bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan

tarifl ar asosida amalga oshiriladi.
3.2. Ulangan quwati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan Iste'molchi (byudjet tashkilotlari, suv

ta'minoti tashkilotlari, fermer xo'jaliklari va suv iste'molchilari uyushmalarining nasos

stansiyalari, shuningdek Davlat b4.udjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan

mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblami sutka vaqtlarining tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha

amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarifbo'yicha hisob-kitoblar:
., yarim tig'iz payt - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgilangan tarifbo'yicha,

tig'iz payt - eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta yuklamali

soatlari: ertalabki eng katta miqdor solt 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat lJ00 dan 2200

gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 bamvar miqdorda o'suvchi koeffitsientni ko'llash orqali;
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rungi pa''t - sutkaning qorong'i vaqtida (eng

0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5

kam luklamali soatlarida: 2200 dan 24N

baravar kamayuvchi koeffitsientni ko'llash

amalga oshiriladi'
iltrlr,rr"" *tf Il+arif guruhiiir stavkali iste'molchilarga *'tlill]11tti:^t::*'T:;:':'f::
;||ilffiffi [.g" oi:'-'maydigan rste,molchiga nisbatan energiva uchun hisob-

hisob-kitob davri boshlanishidan old

yuz foizlik (10070) haq to'lash asosi<

to'lash asosida amalga oshirish xohishi

rste'molchil

kitoblarda bir stavkali tarif qo'llaniladi'

Ulangan quwati 7;0 kVA gacha bo,lgan, elektr energiyasini realizatsiya qilishda narxni

shakllantirishning alohida tartiti ulgilanadigan tashkilotlar ro'yxatiga kiritilgan mahsulot ishlab

chiqaruvchi va ayrim xizmatlar ko.;5utou"hi lste'molchilar uchun to'lovlar Hukumat qarori bilan

belgilanadigan tariflar bo'yicha amalga oshiradi'

3.3.Bilnechatarifguruhlarigamansubiste,molchibilanhisob-kitoblar,harbirtarifguruhiga
alohida o.rnatilgan hisouga iish asboblari ko,rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi

Iste,molchitomonidanaloxidaxisobgaolishpriborlario.matishradqilingantaqdirda,elektr
energiyasi uchun to.ro,rra, ioylutunilaj6tgan eng yuqori tarif guruxi bo'yicha xisob kitob qilinadi.

Ushbu Shartnoma bo'yicha Iste'molchi va Korxona orasidagi hisob-kitob davri

bir oy hisoblanadi.

3.4. Iste,moichi hisob-kitob davri tugagandan so'ng o'zbekiston Respublikasi

BoshprokuraturasihuzuridagiMajburiyijroblurosining(keyingio.rinlarda,.Byuro,'debataladi)
vakolatli vakili bilan birgalik-da hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va

ushbuShartnomaning5-ilovasigamuvofiqshakldaenergiyasarfibo.yichahisobottuzadi.
Iste,moichiKooo'ugu-"o",giyaningsarflanishito.g.risidagihisobotnio.zqo.libilan'faksimil,

elektronyokipochtaatoqasi-orqaliharoyning..20',sanasigachahududiyelektrtarmoqlarikorxonasiga
taqdim etadi.

Bunda, ulangan quwati 750 kVA va undan l,uqbri bo.lgan to.lovlami tabaqalashtirilgan tarifda

amalga oshiradigan Iste'molchilar bo'yicha energiya sarfr bo'yicha hisobotda ishlatilgan elektr energiya

(aktivvareaktiv)to.liqhajmidantashqaritig.iz,yaimtig,izvatungipaytlardafoydalanilganenerglya
hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shart'

3.5.Elektrenergiyasiuchunamaldagitariflaro,zgargantaqdirda,hududiyelektrtarmoqlarl
korxonasiularningkuchgakirishidankamida15kunoldinqaromiommaviyaxborotvositalaridae'lor
qiladi.

Bundaelektrenergiyasiuchuntaiflaro,zgargan.sanadanqatiynazar,elektrta'minotiShartnomas

o,z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif kuchga kirgan kundal

boshlab xaq to'lashga majburdir

Tarifo.zgargantaqdirda,iste'molchilarelektrenergiyasi(shujumladanaklivva.reakti
energiya)mng uuurr, ,urrquridu to.langan hajmi uchun to'lov kunidan boshlab keyingi bir oydan orti

bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi'

Arifrnetik xatoliklar, tariflami noto.g'ri qo'llash tufayli paydo bo'ladigan kam va ortiqch

to.lovlartegishlitarifbo.yichakVt/soatlardaqaytahisoblabchiqilaclivahududiyelektrtarmoqla
korxonasi tomonidan da'vo muddati 

i doirasida- ko'rsatkichlardagi tafol'ut yoki qo'shimchalar bila

birgalikda hisobga oiinadi"'

3.6.Iste'molchiga energiyani yetkazib berish kelgust

energiyaning shartnomaviy miqdori qiymati uchun oldindan

amalea oshiriladi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq

bildirgan
ra'
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hisob-kitob amalga oshiriladigan davmi ko'rsatib, hisob-kitob davri boshlanishidan kamida 5 kun oldin
bildirgi tartibida Byuroga murojaat qilganlari taqdirda 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkaz-b

berilishiga yo'1 qo'yiladi. Oldindan*haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindag haq to'layotgan
iste'molchilar tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur
iste'molchiga nisbatan elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan choralar ko'riladi.

3.7. Korxona iste'molchining energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida belgilangan tartibda
hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchun hisob-faktura va to'lov
hisob-varag'ini taqdim etadi. 

zr.
Iste'molchi turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta ob'ektga ega bo'lsa, har bir tarif guruhi

uchun tarif
hisob-faktura taqdim etadiladi

ko'rsatilgan

Korxona tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va
shakllantiriladi hamda sotib oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda

holda umumly

to'lov hisob-varag'ini

elektron raqamli imzo

tartibida yozib olgandan keyin, Korxona

hisob-kitobni belgilangan tartibda amalga

Byuro hisoblash priboridan kq'rsa&ichlami nazorat

amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta

oshiriladi.

3.11. Byuro ist6'molchilar bilan birgalikda iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi
miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish asboblari (maishiy iste'molchilardan
tashqari) ko'rsatkichlarini xar oyda yozib olishi va zarur bo'lganda elektr energiyasini xisobga olish

bilan tasdiqlanib, operator orqali roumihg operatoriga y'r.iboriladi.
(ASOS: O'Tbekiston Respublikasi Vazirlar Msxkamasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli uo'zaro hisob-kitoblqr
elektron shakldagi hisobvaraq-fakturulardan foydalanishni tqkomillashtirish chora-tadbirlq.ri to'g'risida'gi

J.U. Htsobga ohsh plborl ushbu Shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining
mansublik balansi bo'yicha farqlash d4lolatnomasi va tomonlarning ekspluatatsiya javobgarligi asosida

3.8. Hisobga olish pribori Shartnomaga 3-ilovaga

aniqlanadigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilmaganda, chegaradan hisobga
olish pribori o'matilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik sarflanish hajmi
Iste'molchi bilan birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi va ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq
dalolatnomada ko'rsatiladi

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quwatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to'lovlami amalga
oshiradigan Iste'molchi uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig'iz, yarim tig'iz va
tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr hajmining tegishli
pallariga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. .(612:Ier4!4rni reaktiv ouwatea esa va texnolosik brcnti
iste' u olch ilar to' ldi rad ll

3.9 Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo'yicha iste'molchining elektr
tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxoribsining elektr tarmog'iga :uzatilganda, iste'molchi
tarmoqlaridagi elektr en€rgiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste'molchining elektr tarmog'iga kelib
tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari korxonasining eleklr
tarmog'iga iste'molchi tomonidan nzatilgan elektr energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda, yagona
elekh energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik sarflarga o'tkaziladi.

3.10. Iste'molchi energiyaningl sarflanishi to'g'risidagi hisobotni Shartnomada ko'rsatilgan
muddatda taqdim etmagan taqdirda, Korxona energiya iste'molining shartnomada qayd etilgan miqdori
bo'yicha yoki o'tgan davr uchun haqiqatdan iste'mol qilingan elektr energiyasi to'g'risidagi ma'lumotlar
asosida to'lov hisob-varag'ini yozadi va Iste'molchining shaxsiy hisob raqamida bu haqida tegishli belgi
qo'viladi.
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3.19. Iste'molchi tomonidan iste,mol qilingan energiyasi uchun to,lov
axoli uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladi;

tariflari quyidagi xolarda

shartnoma, elektr ta'minoti royixasi va texnik shartlar mavjud bulmaganda;
elektr ta'minot loyixasi va texni{< shartlarga mos kelmaganda.
3'l5 Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisobrkitob, Iste,molchini

qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzganlik uchun
javobgarlikdan ozod etmaydi.

Byuro va elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan iste'molchining haqiqatdagi qarzdorliklari
mavjud yoki mavjud emasligiga aniqliSkiritilgan holda elektr tarmoqlaridan ajratiladi

3'16' Iste'molchi tomonidan qoidabuzarlik holati bartaraf etilib, mavjud qarzdorlik va to,lov
paytidagi bazaviy hisoblash miqdorining o'n baravari miqdorida to'lov undirilgandan so.ng tarmoqga
qayta ulanadi (EHNAIga ulangan iste'molchilar bundan mustasno.;.

3' 17. Iste'molchi elektr tarmoqlarining texnik xolatini ta;minlash bo,yicha ekspluatatsiya
xarajatlari uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o'rtasida tuzilgan aloxida shartnoma
bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq to.laydi.

Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste'molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo.shishga
ruxsat etilmaydi.

l:t1:"..1t^:.1:.t.,t i]ilj' gi"qt1.ii1ng t.*i+ xolatini ta,minlash bo.yicha ekspluararsrya
xarajatlari uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o,rtasida *"ifgun ufo*iau:ffi#;o"'tt.n:,:]:f:^.:T,.gvi.'-'-1g,.f 

i-iy. xajmidanolinagisl,',lJs;;;;;".ru *,lJa. ,..q;:6;i.
Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste'molchiga beriladigan-elektr energiyasi tarifigl qo.strishga

ruxsat etilmaydi.

o'zbekiston Respublikasinin g 2012 yil 26 apreldagi "oilaviy tadbirkorlik to.g,risida', gi o,Re327-son Qonunning 2S-moddasiga asoshn;

- oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o'zida unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlabchiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatisi) u-chun ioydalangan 
- 
taqdirdai kommunat infiatuzilmaxizmatlari 

.(elektr energiyasi, suv. ta'minoti, 
-kanalizatsiya, 

gaz ta'minoti va issiqlik ta,minoti) haqinito'lash aholi.uchun belgilangan tariflar bo'yicha va shartlar asosida amalga oshiriladi.o'zbekiston Respublikasi yuirrar Maxkamasining Sooz y,i r o sentabrdagi525-f-sonli Farmoyishiga asosan;

3-",Tl"sjo1Y:l:f,lk::t y.?rilrir.yl*.lmasining <Din sohasidagi ma,naviy-ma,rifiy, ra,lim
::l'i* ":,.Pl{]||t vanada takomillashtirishda ijtimoiy ko'mak va imtiyozlar berish to.g.risid a> 2003

*,^,.31":"i::j9:e-''., l9f*:^qarorining 3-baniini uaj-isr, muqsaJio'u ;;b"kfi; "*i**ffi
::*1l,1yl9il,'Ig.5l:1tT.,2003:yfrj-'e, 1 senrabridan boshtab ,r",g" t"t."t'"ii;""T#ffi;i54[ \vuuuutrdr

:i#::li:S?1t,i11:1..1tf!5 :"y,,,is:lqtil( 
energiy.asi, erektr energiyasi;i;"f"";q""" suv va maishiychiqindilami tashish)ga to'1ovgltho!;9hun rjgiluni* tu.inu. ;;1;i&;.;;dtil

IV. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBUiUYATLAiU
4.1. Iste'molchi.quyidagi huquqlarga ega:
Iste'molchining elektr qwilmalarini Korxona elektr tarmoqlariga texnik shartlarga muvofiq

o'matilgan tartibda ulash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'matilgan tartibda elektr energiyasini olish;
elektr energiyasi yetkazib berlshning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to.g.risida

" belgilangan tartibda axborot olish;
Korxonaga iste'mol qiladigan energiya hajmlarining o'zgartirilishi to'g,risida belgilangan tartibda

takliflar kiritish' Bunda energiyaning Shartnomadagi hajmini o'zgartirish bo,yicha taklif
mo'ljallandyotgan o'zgartirishdan oldin 10 kundan kechikmay fioriy oy tugagungacha) berilishi va
surayotgan kushimcha mikdor uchun 100% oldindan tulov amalga oshirilgan bulishi lozrm:



elektr energiyasi to'liq hajmda

standartlariga muvofiq bo'lmagan ef&tr
belgilangan tartibda qoplatish,

yetkazib berilmasligi yoki
energiya yetkazib berilishi

Shartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;
Shartnoma bekor qilganda foydalanilmagan energiya miqdoii uchun to'langan mablag'ni

qaytarilishini talab qilish ;

energiya yetkazib berilishi to'xfttilganda yetkazilgan zarami qopiashni talab qilish;
elektr ta'minoti Shartnomasini tuzishda va bajarishda ytzaga kelayotgan nizolami hal etish uchun

sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga (mansabdor
shaxsga) murojaat qilish.

Iste'molchi qonun hujatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.
4.2. Iste'molchi quyidagilarga majbur:
belgilangan energiya iste'moli rejimiga rioya etish;
foydalanilgan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash;
ekspluatatsiya qilayotgan elektr tarmoqlari, priborlar, elektr qurilmalami zarur texnik holatini

saqlash, shuningdek, elektr qurilmalami ekspluatatsiya qilishda havfsizlik texnikasi qoidalariga rioya
qilinishini ta'minlash, Korxonaga elektr uskunalarining nosozligi to'g'risida xabar berish'

elektr energiyasidan oqilona foydalanish choratadbirlarini amalga oshirish;
egallab turgan binosidan uni berish,sotish,ijaraga rasmiylashtirish yoki boshka sabablarga kura

kuchib ketgan takdirda, bu xakda elektr ta'minoti korxonasini yozma ravishda xabardor kilish;
EEXI{AT (AISKUE) tizimini barkaror doimiy ishlab turishini ta'minlash;
energetika tizimining <Elektroxisob> kompyuter dasturiga iste'molchining biriktirilgan telefon

rakamiga (boglanish nuktasiga) <SMS> orkali yuborilgan xabarnoma, ogoxlantirish xatlariga uz vaktida
munosabatlarini bildirish va zafltr xolda darxol energota'minot korxonasiga aniklik kiritish maksadida
ma'lum kilish;

energetika tizimining <Elektroxisob> kompyuter dasturiga iste'molchining biriktirilgan telefon
rakami (boglanish nuktasi)ga shuningdek boshka biron rekvizitlari nzgargan xolda xolda iste'molchi
darxol elektr ta'minoti korxonasiga xalibr berishi;

Byuro va "O'zenergoinspeksiya" qonuniy ko'rsatmalarini o'z vaqtida bajarish;
Elektr qurilmal4rining tuzilishi qoidalari talablarini bajarish;

Byuro valyoki Korxona vakilining hisobga olish priborlarini ko'zdan kechirishiga belgilangan
tartibda ruxsat berish:

yil mobaynida yangidan ishg*tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan
kamida bir oy oldin energiyaning zarur miqdori uchun Korxonaga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun energiyaga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda energiyani elektr tarmoqlaridan
uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni ishlab chiqarish
ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma'muriy binolarni yoritish, isitish, shamollatish uchun elektr
energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan subiste'molchilarning ehtiyojini hisobga
olish.

Shuningdek, 5 MVt va undan yuqori bo'lgan qulvatga ulangan Iste'molchi, Korxona talabiga
asosan aniklash va xabar berishga majbur:

iste'mol qilinayotgan quwatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori,
energetika tizimining eng ko'p va eng kam yuklamali davrlarida reaktiv energiya va quwatning

har sutkalik sarfi,

sifat ko'rsatkichlari
oqibatida yetkazilgan



energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida akliv energiya (quvvat)ning har 30
daqiqadagi sarfini.

Iste'molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega bo'lisfi mumkin.
Ulangan quwati 250 kVa va un6'an ortiq bo'lgan iste'molchilar mazkur Qoidalaming 127 -bandida

ko'rsatilgan majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:
mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfining

texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab chiqarish va
texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo'yicha; yillik, choraklik va oylik - ularni ishlab chiqarishni
tashkil etish texnologiyasi takomillasfttirilishi (o'zgartirilishi) va yangi tenika joriy erilishiga qarab
qayta ko'rib chiqish;

korxona bo'yicha, shu jumladan ko'p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar va iste'molchilar
guruhlari bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab chiqarish jarayonlarida
elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elektr energiyasining samarasiz sarflanishi
va isrof bo'lishini aniqlash, ulami kam4y'tirish va bartaraf etish bo'yicha chora-tadbirlami ishlab chiqish
va amalga oshirish;

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya
o'tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta'minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyarini aniqlash
maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo'ljallanayotgan prognoz
hajmlaridan va elektr energiyasi sarfi me'yorlaridan kelib chiqib, ulami kamaytirish va elektr
energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun baianslarini
tuzish;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me'yorlariga rioya qilish va
ulami kamay.tirish bo'yicha belgilangan tadbirlaming bajarilishini ta'minlash;

elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy{exnik tadbirlami
ishlab chiqish va amalga oshirish.

4.3. Korxona quyidagi huquqlarga ega:

Iste'molchidan Shartnomada belgilangan o'z majbuiyatlarini ko'rsatgan darajasida bajarishini
talab etish;

ushbu shartnoma shartlari bajarilmaganda yoki buzilganda Iste'molchi tomonidan yetkazllgan
amaldagi zararni belgilangan tarlibda qbplatish;

avariya rejimida, Bluroni xabardor kilib Iste'molchini elektr tarmog'idan uzib ko'yish;
elektr xujaligi ob'ektlarida avariyaviy xolatlami oldini olish yoki ulami bartaraf etish buyicha

kechiktirib bulmaydigan choralar kurish zarur bulganda iste'molchini ogoxlantirmay va u bilan
kelishmay unga energiya yetkazib berishni cheklash;

Byuroning ko'rsatmasiga asosatlq hamda EHNATga ulangan yoki energiyaga oldindan haq to'lash
qurilmasiga ega hisobga olish pribori bo'lgan iste'molchini oldindan to'langan haq tugaganda elektr
tarmoqlaridan uzish.

Korxona qonunchilikka muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo,lishi mumkin.
Mazkur Shartnomaga asosan Iste'molchini elektr tarmoqlaridan uzilgandan keyin yuzaga kelgan

"xolat uchun Korxona va Byuro javobgar bo'lmaydi.
4.4. Korxona quyidagilarga majbur:
Iste'molchiga energiyani elektr tarmog'i orqali elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik

bo'linish chegarasigacha Shartnomada ko'rsatilgan xajmda muntazam yetkazib berish;
uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik xizmat

ko'rsatish va ta'mirlash, shuningdek, o'z elektr xoJaligi ob'ektlaridagi nosozliklami bartaraf qilish;



elektr hoJaligi ob'ektlarini ta,mirlash bilan
to'g'risida uch kundan kechikmasdan ogohlantirish:

Iste'molchini elektr energiyasini yetkazib berilishi
to'g'risida xabardor qilish;

kiritilayotgan cheklashlar
xabar berish;

bog'liq elekn ta,minotidagi kurilayotgan

to'xtatilishi vato,xtatilish

to'g"{jsida, cheklashlami xajmi va vaqti ko,rsatilgan xolda oldind

elektr energiyasi to'liq. yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta,minotidagi boshqa buzilishlto'g'risidagi Iste'molchining arizasini, aiza oln[ankrinaan bostrlab li kunOun kechiktirmiko'rib chikish, bartaraf etish va batafsil javob yuiorish;
Iste'morchiga o'malilgan tartib{a yetkazib berilgan energiya hisobini luritish;Iste'molchining belgilangan taiibda kiritilgan lakliflariga muvofiq, o.n kun muddatda elekenergiyaning oylik shartnomaviy hajmiga o'zgartirishlar kiritish, elektr 

"n..giyuning oylik shartnomavimiqdorini ko'paytirish (kamaytirish) mumkin bo'lmagan taqdirda - iste,molchiga bu traqaa, rad efilsababini ko.rsatgan holda xabar qilish; 
rvlv 'rvrw''64

Iste'molchida o'matilgan hisobga olish priborlarini almashtirish, o.matish va texnik xizmat ko,rsatishnshlningdek Byuro bilan birga plombalashni,ta,minlash;
sifat ko'rsatkichrari davlat standartiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini ye&azib berish.Korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega bo.lishi mumkin.

5.r. Erekh ta'minoti ,r".,J#:Y3il".*T:ilfitj;r:f-",1}.:.frbrikasi 
qonunch'igida berg'anga,tartibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki iegishli tarzda ba.iarilmagan hollardl

fiff:" 
buning natijasida yetkazilgan zaif,rni qoplashga, "Iste,molchi,, 

"ru 
y"*uritg- tuq iJy "uru iqoptu.ngl

5.2. Korxona Iste'molchi oldida moddiyjavobgar bo.lmaydi agar:
Iste'molchi elektr energiyasi iste'molining brlgitungan rejimiga rioya qilmay, elektr energiyasi iste,molyoki quwatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishigalo,l qo.yganda, hududiy elektr tarmoqlari kooonu.itomonidan belgilangan elektr energiyasi cfgklash jadvali iu.)u.-ugunr tufayli past siiatli elektr energiyasi yetkazilberilganligi uchun;

zaxira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatlktarzda chastotani sozlash bilan-. bog'lik o'chirishlar. i,aqtiia elektr 
"n".giyurlni 

yetkazib berish borasidagitanaffuslar uchun iste'molchi oldida moddiy javobgar bo.f_uyai.
5'3' Korxona Iite'molchini Byuro ko'rJtmarigu u*un elektr energiyasidan uzilganda yoki yengibbo'lmaydigan kuch holatlari hamda favqulptda urr*ly" *ltuttu.i luzaga kerganda (fors-major) tste,molchi oldida;avobgar bo'lmaydi.

Elektr energiya ta'minoli korxonasi uzi bilan boglik bulmagan vaziyatlar okibatida mavjud bulgancheklashlar kiritilganda, "elektr kurilmalarini tuzilishi koidaiari,,ning l.2.ts, 1.;)g uu t.z.ii uunautiga asosaniste'molchilar tomonidan elektr ta'minoti ishonchliligi toifasi (kategoriya)ga tugri kelmagan (loyixa talabraribajarilmaganda) xolda iste'molchilarda kiritilgan du'io u. taiablari buyicha kelib chikadigan nizorar buyichaiste'molchi oldida javobgar bulmaydi.
5'4' Mazkur shartnomani 

._fajaristt 
jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va nizolarmuzokara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchilikli muzokara o,tkazish orqali hal qilishning ilojibo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi

6.r.Shartnomarrr-r,Il',1.1f"Yil1"t3rt"1il**ildatsatuz'adi.
shartnomaga kiritilgan o'zgarishlarjoriy oyda ko.lranilnaydi va keyingi oydan kuchga kiradi.shartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor qilish bo.yichaariza bermagan bo'lsa' shartnoma keyingi trar li. yitgu -u"rin,gan hisoblanadi @yudjet tashkilotlari bundanmustasno) Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddati t.gashidan bir oy oldin taqdim etilishi rozim



6.2.Mazkur shadnoma bir xil luridik kuchga ega bo'lgan va tomonlarning har birida saqlanayotgan ikki

(B).udjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi'

6.3. Tomonlaming birini tashabbusi bilan Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, ikkinchi tomonni

bekor qilish muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qilgan xolda va tomonlar o'zaro hisob-kitob qihshi sharti bilan

bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to'g'risida xabamoma yozma ravishda yuboriladi.

6.4. Barcha o.zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib, tomonlaming

vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi'

6.5. Mazkur shartnoma talablarida nazarda futilmagan tartib - qoidalar Vazirlar Maxkamasining 2018-yil

lZ- yanvarda 22- son qarori bilan tasdiqlanvgan Elektr energiyasidan foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi

normativ - huquqiy hujjatlar talablariga muvofiq tartibga solinadt

II. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK RTKVIZITLAR

Yuridik manzili Farg'ona tuman Vodil qishlig'i

Hisob raqami

Bank kodi (MFO) (rNN)

Respublika va mahalliy budj etdan moliyalashtiriladigan Iste'molchilar uchun:

B vudj et fondining his ob r aq am i 10002286030233 709 I 1 0025 1 03 9

Bank kodi (MFO)00014 (INN) 30s1s3676

Byudi etdan tasha ari -fondnins hisobraqami

Bank kodi (MFO) (TNN)

QQS to'lovchining kodi

Telefonlar; Faks; e.meil:

(Iste'molchining, shujumladan rahbarining uyali ,faks telefonlari kodi yelektron mTnzil yoziladi)

KadastrJ\!
Statistik kodlar:

OKED 84112

soocu 04423

soATo 23561

KTS

KOPF 270

OKPO 27418354

Korxona:
Pochta manzili: Farg'ona tuman Chimyon ko'chasi 4- uy
Hisob raoami: 2263 6000 2002 1528 9465

Bank kodi (MFO) 00494
Telefonlar: 73-352-15-31
Statistik kodlar:
soocu 01013

7,39401

fiNN 200 144930
Faks:73-352-17-33


